[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.06.2013 г.                                 № 14

Об отмене постановления Администрации

Шаповского сельского поселения Демидовского
района Смоленской области от 09.08.2012 г.
№ 29 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению Администрацией

Шаповского сельского поселения Демидовского
района Смоленской области муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан»

         Администрация Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

        1. Постановление Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 09.08.2012 г. № 29  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» отменить.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
и.о. Главы Администрации Шаповского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                           Т.Н. Ткаченко